第一部分 磋商邀请

青海锦庆建设项目管理有限公司受达日县公安局的委托，拟对达日县公安局采购宿营装

备项目（二次）进行国内竞争性磋商，现予以公告，欢迎符合条件的供应商前来参加投标。

采购项目名称 达日县公安局采购宿营装备项目（二次）

采购项目编号 青海锦庆竞磋（货物）2025-020-1

采购方式 竞争性磋商

采购预算额度 1250000.00（壹佰贰拾伍万元整）

最高限价 1250000.00（壹佰贰拾伍万元整）

项目分包个数 /

采购要求
为确保公安工作正常开展，配备宿营装备；具体详见磋商文件采购清

单。

供应商资格条件

1、应具备《政府采购法》第22条所规定的条件：

（1）供应商的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

（2）财务状况报告和依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

（3）具备履行合同所必须的设备和专业技术能力的证明材料；

（4）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书

面声明；

（5）具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

2、经信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网